1 0 ₺ 12,00 %18 ₺ 12,00

OPTIMA KV03PK0850 OPTİ KANALLI V KAYIŞI
OPTİMA-
KV03PK0
850OPTİ

1 0 ₺ 13,00 %18 ₺ 13,00

BANDO 3 PK 1940 KANALLI V KAYIŞI BANDO-3
PK1940 1 0 ₺ 21,00 %18 ₺ 21,00

TOPLAM 7 ₺ 403,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 403,00

%18 KDV ₺ 72,54

GENEL TOPLAM ₺ 475,54

YALNIZ: DÖRT YÜZ YETMIŞ BEŞ TÜRK LIRASI ELLI DÖRT KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr